Stampante per ricevute termica da 58 mm con
alimentatore integrato OCPP-58Z-U
(Modello n .: OCPP-58Z-U)
CARATTERISTICA:
l  Dimensioni ridotte e design elegante
l  Può guidare il cassetto dei contanti
l  L'adattatore di alimentazione integrato
l  Suporta il sistema Android
l  Funtion per la stampa di codici a barre (opzionale)
l  Compatibile con ESPON
l  Durata della testina di stampa: 50 km
SPECIFICA:
Metodo di stampa Termica diretta
Stampare Densità 384dots / Linea (203DPI)
Dimensione del carattere 384dots / line, carattere ANK, Carattere: A: 12 * 24 punti, 1,5 (W) * 3,0 (H)
mm
Semplificato / Tradizionale: 24 * 24 punti, 3.0 (W) * 3.0 (H) mm
Tipo di codice a barre JAN13(EAN13) JAN8(EAN8) CODE39 QR (opzionale)
Stampa Command Compatibile con EPSON ESC / POS
linguaggio Supporto linguistico dell'acquirente
Stampa Spisciato 90 millimetri / sec(Max)
Carta Whezza 57,5 ± 0,5 millimetri
Carta Thickness 0.06-0.08mm
MCBF (la vita) 50 km
Dimensione 175* 130* 110mm
Schifoso Wotto 0.8 KG
Auto Ctotale taglierina manuale
Sensore Sensore carta esaurita, sensore fine carta, sensore coperchio aperto
rotolo PAPER Φ75mm
Interfaccia USB
autista Vinci 9 volte, Vinci 2000, Vinci 2003, Vinci XP, Win Vista, Vinci 7,
Win8 compatibile con ESPON
Ingresso tensione
adattatore
AC 110 V / 220 V, 50-60hz
Uscita tensione adattatore DC12V / 3A
Tensione di ingresso della
stampante
DC12V / 3A
Controllo del cassetto
contanti
DC12V / 1A
Temperatura di lavoro 0-45grado C, Umidità: 10-80%
Risparmio di temperatura -10-60 gradi C, Huminva: 10-90%
Certificato CE / FCC / CCC / RoHS
Informazioni dettagliate:
 Harold Hu
************************************************** *********************************
OCOM Technologies Limited
Indirizzo: 4 / F, Block 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road, Distretto di Nanshan,
               Shenzhen 518054, Cina;
Sito Web: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 0086.18948789890;
Wechat: 0086.18948789890;
Cellulare: 0086.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868;